DE MEDIA TENSIÓN EN SAN MARTIN DE LAS ESCOBAS -

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE
Comitente: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

Descripción: REMODELACIÓN y acondicionamiento de la red urbana de media tensión en San
Martin de Las Escobas. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 258.610.600,95 - (Pesos: Doscientos cincuenta y
ocho millones seiscientos diez mil seiscientos c/95/100) IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS:
14/01/2026 HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2026-01-14 10:00

Presupuesto oficial: 258.610.601

Presupuesto oficial moneda: pesos